

Årsredovisning

för

RobotTeknik Swe AB

556749-0700

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RobotTeknik Swe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Anderstorp 2024-06-27

Magnus Johnson



Årsredovisning
för
RobotTeknik Swe AB
556749-0700
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för RobotTeknik Swe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska utföra robot- och automationservice inom plast- och metallindustri samt härmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Anderstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32 097	19 923	20 946	26 805
Resultat efter finansiella poster	5 627	2 160	3 284	5 455
Balansomslutning	45 154	33 323	33 690	32 347
Antal anställda	6	7	7	7
Soliditet (%)	70,4	86,3	84,6	84,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

På grund av ökad efterfrågan har nettoomsättningen 2023 ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	27 004 225	1 651 188	28 755 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 651 188	-1 651 188	0
Utdelning extra bolagsstämma		-1 385 000		-1 385 000
Årets resultat			4 402 817	4 402 817
Belopp vid årets utgång	100 000	27 270 413	4 402 817	31 773 230

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 270 413
årets vinst	4 402 817
	31 673 230
disponeras så att	
utdelas enligt extra bolagsstämma 2024-02-20	1 510 000
i ny räkning överföres	30 163 230
	31 673 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20240701;2024070206236

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		32 096 796	19 923 447
Övriga rörelseintäkter		4 978	29 259
		32 101 774	19 952 706
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 773 625	-11 564 514
Övriga externa kostnader		-1 562 851	-1 646 720
Personalkostnader	2	-4 969 737	-4 502 086
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 332	-79 853
Övriga rörelsekostnader		-96 256	-543
		-26 488 801	-17 793 716
Rörelseresultat		5 612 973	2 158 990
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 147	1 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-226
		14 147	873
Resultat efter finansiella poster		5 627 120	2 159 863
Resultat före skatt		5 627 120	2 159 863
Skatt på årets resultat		-1 224 303	-508 675
Årets resultat		4 402 817	1 651 188

ank=20240701;2024070206237

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 059	308 339
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 213	15 265
		237 272	323 604
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	11 036 815	11 020 830
		11 036 815	11 020 830
Summa anläggningstillgångar		11 274 087	11 344 434
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 557 408	226 795
Aktuella skattefordringar		568 469	1 299 673
Övriga fordringar		14 562	809 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 005 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 985 104	2 563 385
		9 125 543	6 904 736
<i>Kassa och bank</i>		24 754 326	15 073 519
Summa omsättningstillgångar		33 879 869	21 978 255
SUMMA TILLGÅNGAR		45 153 956	33 322 689

ank=20240701;2024070206238

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

27 270 413

27 004 225

Årets resultat

4 402 817

1 651 188

31 673 230

28 655 413

Summa eget kapital

31 773 230

28 755 413

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 950 031

999 770

Övriga skulder

285 993

233 203

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

4 400 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 744 702

3 334 303

Summa kortfristiga skulder

13 380 726

4 567 276

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 153 956

33 322 689

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när RobotTeknik AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller gängse praxis för ledande befattningshavare.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	803 084	533 084
Inköp	0	270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 084	803 084
Ingående avskrivningar	-494 745	-417 944
Årets avskrivningar	-83 280	-76 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-578 025	-494 745
Utgående redovisat värde	225 059	308 339

ank=20240701;2024070206243

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 045	61 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 045	61 045
Ingående avskrivningar	-45 780	-42 728
Årets avskrivningar	-3 052	-3 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 832	-45 780
Utgående redovisat värde	12 213	15 265

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 020 830	10 010 000
Tillkommande fordringar	15 985	1 010 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 036 815	11 020 830
Utgående redovisat värde	11 036 815	11 020 830

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Johnson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Nilsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-24 11:19:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS NILSSON

Datum

Magnus Nilsson
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

MAGNUS JOHNSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-24 10:49:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Göran Magnus Johnson

Datum

Magnus Johnson

Leveranskanal: E-post

ank=20240701;2024070206244
